
 
 

UCHWAŁA NR XVII/112/25 
RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 oraz 1940) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756, 1907 oraz Dz.U. z 2025 r. poz. 39), Rada Gminy Niedrzwica 
Duża uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 84 617 704,03 zł, z tego: dochody 
bieżące 80 442 013,20 zł i dochody majątkowe 4 175 690,83 zł, w tym: dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 7 221 976,52 zł. 

2. Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. 1. Określa się wydatki budżetu gminy po zmianach w kwocie 94 730 297,55 zł, z tego: 

wydatki bieżące 76 724 723,38 zł i wydatki majątkowe 18 005 574,17 zł, w tym: wydatki realizowane 
w drodze porozumień z innymi jednostkami samorządu terytorialnego 5 188 863,04 zł oraz wydatki na 
realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w kwocie 
7 215 942,07 zł. 

2. Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. 1. § 5 Uchwały Nr VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie: W budżecie gminy tworzy się rezerwy: 

1) ogólną w kwocie 140 000,00 zł; 

2) celowe w kwocie 2 055 296,32 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 166 700,00 zł; 

b) realizację zadań własnych z zakresu oświaty w kwocie 1 356 338,11 zł; 

c) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 431 258,21 zł, 

d) wydatki majątkowe związane z projektem współfinansowanym ze środków UE „Cyberbezpieczny 
Samorząd” w kwocie 79 500,00 zł, 

e) wydatki bieżące związane z projektem współfinansowanym ze środków UE „Cyberbezpieczny 
Samorząd” w kwocie 21 500,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 6 sierpnia 2025 r.

Poz. 3725



§ 4. Załącznik Nr 4 do Uchwały VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 5. Załącznik Nr 5 do Uchwały VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Załącznik Nr 6 do Uchwały VIII/61/24 Rady Gminy Niedrzwica Duża z dnia 30 grudnia 2024 r. 
w sprawie uchwały budżetowej na rok 2025 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar Wapiński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 3725



Rodzaj dotacji Kwota dotacji Dział Rozdział

I.  Dotacje dla jednostek finansów publicznych 6 910 690,04 zł

1.  Dotacje podmiotowe 2 057 500,00 zł

1)  dotacja podmiotowa dla Gminnego Ośrodka Kultury,Sportu i Rekreacji 

w Niedrzwicy Dużej
1 366 000,00 zł 921 92109

2)  dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Niedrzwicy 

Dużej
691 500,00 zł 921 92116

2.  Dotacje celowe na pomoc finansową dla innych jst 4 773 190,04 zł

1)  pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego – komunikacja publiczna 16 340,00 zł 600 60004

2) pomoc finansowa dla Powiatu Lubelskiego  - utrzymanie filii 

Wydziałów Komunikacji oraz Geodezji Starostwa Powiatowego w 

Lublinie

194 115,00 zł 750 75020

3) dotacja celowa dla Powiatu Lubelskiego na organizację Dożynek 

Powiatowych 2025
2 000,00 zł 921 92195

4) dotacja dla Powiatu Lubelskiego na realizację zadania "Przebudowa 

drogi powiatowej 2427L od km 7+375 do km 11+352 w miejscowościach 

Czółna, Tomaszówka, Niedrzwica Duża"

4 467 009,04 zł 600 60014

5) dotacja dla Powiatu Lubelskiego na realizację zadania "Poprawa 

bezpieczeństwa na terenie gmin powiatu lubelskiego poprzez budowę 

traktów rowerowo - pieszych" w zakresie dot. budowy drogi dla pieszych i 

rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 2267L Niedrzwica Duża - 

Krebsówka - Osmolice w miejscowościach: Krebsówka, Marianka i 

Osmolice Kolonia

93 726,00 zł 600 60014

3. Pozostałe dotacje              80 000,00 zł 

Dotacja dla SP ZOZ w Bełżycach z przeznaczeniem na remont dachu i 

kominów na budynkach Ośrodka Zdrowia w Niedrzwicy Dużej oraz 

Niedrzwicy Kościelnej
             20 000,00 zł 851 85111

Dotacja dla SP ZOZ Nr 1 w Bełżycach na zakup nieruchomości 

gruntowej pod rozbudowę budynku szpitala 
             30 000,00 zł 851 85111

Dotacja dla Jednostki Ratowniczo - Gaśniczej w Bełżycach na zad. 

majątkowe - modernizacja pomieszczeń do regeneracji psychofizycznej 

funkcjonariuszy wraz z zakupem sprzętu stanowiącego wydatek 

majątkowy

             30 000,00 zł 754 75411

II.  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 6 451 191,24 zł

1. Dotacje podmiotowe 4 281 891,07 zł

1)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół (w tym 

środki FPU 44 912,63 zł)
2 484 912,63 zł 801 80101

2)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 630 000,00 zł 801 80103
3)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 200 000,00 zł 801 80149
4)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 930 000,00 zł 801 80150
5)  dotacja podmiotowa dla stowarzyszeń na prowadzenie szkół 26 000,00 zł 854 85404
6)  dotacja celowa dla stowarzyszeń prowadzących szkoły na zakup 

podręczników
10 978,44 zł 801 80153

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XVII/112/25 z 

dnia 22.07.2025 r. Rady Gminy Niedrzwica 

Duża 

Zestawienie planowanych kwot dotacji z budżetu Gminy na rok 2025

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 3725



2. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy - dotacje na cele 

publiczne udzielone w trybie ustawy o działalności pożytku publicznego i 

o wolontariacie lub ustawy o pomocy społecznej 356 000,00 zł
1)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi zleconych fundacjom 10 000,00 zł 851 85154

2)  dotacja celowa na dofinansowanie zadań z zakresu profilaktyki i 

przeciwdziałania alkoholizmowi zleconych stowarzyszeniom
60 000,00 zł 851 85154

3)  dotacje w zakresie kultury dla fundacji 11 000,00 zł 921 92105
4)  dotacje w zakresie pozostałych zadań z zakresu polityki społecznej 

dla stowarzyszeń
5 500,00 zł 853 853905

5)  dotacje w zakresie kultury dla stowarzyszeń 49 500,00 zł 921 92105
6)  dotacje w zakresie kultury fizycznej i sportu dla stowarzyszeń 220 000,00 zł 926 92605

3. Dotacje celowe związane z realizacją zadań Gminy 1 813 300,17 zł

1) dotacje na przydomowe oczyszczalnie ścieków 60 000,00 zł 900 90001
2) dotacja dla Parafii w Krężnicy Jarej na remont dachu Kościoła 

Parafialnego pw. Św. Floriana
911 400,00 zł 921 92120

3) dotacja dla Parafii w Niedrzwicy Kościelnej na renowację Kościoła 

Parafialnego pw. Św. Bartłomieja Apostoła 
793 900,17 zł 921 92120

4) dotacja dla OSP Marianka na modernizację części garażowej budynku 

strażnicy OSP
24 000,00 zł 754 75412

5) Dotacja dla OSP Krężnica Jara na wykonanie posadzki w magazynie 

sprzętu OSP Krężnica Jara (środki z Funduszu Sołeckiego Krężnica 

Jara)
4 000,00 zł 754 75412

6) Dotacja celowa dla OSP Krężnica Jara na wykonanie podjazdu do 

magazynu sprzętu OSP Krężnica Jara
20 000,00 zł 754 75412

13 361 881,28 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 3725



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 3725



Dział Rozdział Zadanie Wartość

1 143 000,00 zł

010

01043

Budowa sieci wodociągowej w drodze powiatowej nr 2265L w 

Kręznicy Jarej (w tym przebudowa oczyszczalni ścieków w 

Niedrzwicy Koscielnej)

1 143 000,00 zł

2 232 065,00 zł

75095
Rozwój usług elektronicznych oraz wzmocnienie stopnia 

cyfryzacji urzędów w gminach podregionu lubelskiego 
1 637 065,00 zł

75095 Projekt "Cyberbezpieczny Samorząd" 494 000,00 zł                 

75095 Rezerwa celowa na wydatki związane z projektem 

"Cyberbezpieczny Samorząd" 101 000,00 zł

1 240 178,75 zł

801 80101 Projekt "Edukacyjne Fundamenty Przyszłości" 1 224 518,39 zł

801 80103 Projekt "Zdrowo-cyfrowo w przedszkolu" 15 660,36 zł

755 494,74 zł

852 85228 Realizacja projektu „Polityka Senioralna EFS+” 755 494,74 zł

44 194,00 zł

853 85395
Projekt "Rozwój specjalistycznego poradnictwa dla rodzin z 

powiatu lubelskiego"
44 194,00 zł

180 576,00 zł

855 85516 Program "Opieka nad dziećmi do lat 3 program MALUCH +" 180 576,00 zł

191 563,00 zł

900 90005

Projekt "Społeczność energetyczna na obszarze gmin: 

Niedrzwica Duża, Strzyżewice i Wilkołaz" - opracowanie 

koncepcji rozwoju klastra energetycznego 

191 563,00 zł

617 364,12 zł

921 92109
Przebudowa, nadbudowa i rozbudowa budynku Gminnego 

Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Niedrzwicy Dużej
617 364,12 zł

6 404 435,61 zł

Dział: 010

Dział: 855

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVII/112/25 z dnia 22.07.2025 r. Rady Gminy Niedrzwica Duża  

Wydatki budżetu Gminy Niedrzwica Duża współfinansowane ze środków 

unijnych na rok 2025

Dział: 852

Dział 750

750

Dział 801

Dział 900

Dział 921

Dział: 85395

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 3725


	UCHWAŁA NR XVII/112/25 RADY GMINY NIEDRZWICA DUŻA z dnia 22 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	lit. a w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. b w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. c w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. d w § 3 ust. 1 pkt 2
	lit. e w § 3 ust. 1 pkt 2


	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dotacje
	Zalacznik 4 Wydatki inwestycyjne
	Zalacznik 5 Wydatki UE

		2025-08-06T13:10:12+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




